

## Info om alt hvad der er værd at vide om dans:)

**\* Er det din 5. sæson i år skal du huske at give besked inden påske til Benita, så er du nemlig med når vi deler erindringsnåle ud.**

\* Generalprøve er om formiddagen, men kun for udvalgte hold. Se nærmere på listen hvis du er i tvivl.

\* Afdansningsbal lørdag den 26. april: Vi åbner dørene kl. 13 og begynder kl. 14

Vi forventer at være fædige til kotillion kl. 17.30

I marginen på programmet kan du se ca. tider, men de er meget ca og vi kan lige så godt være foran tidsplanen, så kom i rigtig god tid.

I år ligger vi ud med et stort fællesnummer. Det ville normalt have været vores slutnummer, men i år bliver det altså åbningsnummeret, og vi håber at alle er klar fra start og kan nyde forestillingen "Anastasia"

\* Billetter kan købes på danseskolen i tiden op til A-bal, sørg for at købe i god tid. Vi refunderer gerne hvis du har købt for mange, eller nogen skulle blive syge.

\* Voksen billet fra 14 år koster 160,- og børn 3-13 år/pensionister 120,- Alle elever får udleveret en elevbillet.

\* Spisning: Cafeteriet har åbent hele dagen, og du kan købe hvad du ønsker af sandwich drikkevarer o. lign. Og det er derfor ikke tilladt at nyde medbragt mad og drikke i hallen.

\* Spisning efter A-bal: Cafeteriet er klar med maden kl. 18.30 til alle der har bestilt inden Påske.

Du kan vælge mellem Tapas hyggetallerken til kr. 179,- og Lasagne med salat og brød til kr. 125,- (Børn kr. 75,-)

Efter Påske kan der ikke længere bestilles så vær klar når I får "spise sedlen" fra hallen.

\* Forårsdans: Lige efter afdansningsbal starter vi forårsdans op.

Det ser stort set ud som vintersæsonen, men der er nu kommet et rutine hold for de dygtigste børn, og de lørdagsbørn der har gået på hold 4 kan fortsætte om tirsdagen, og/eller være med til Disco og hip hop hos Line om torsdagen.

Der er også et helt nyt hold til forældre der også gerne vil have dans i livet, og det ligger tirsdag aften kl. 20.30

Og ellers forvandles vores tirsdagsjazz nu til zumba for alle. Zumba holdene er på klippekort 10 gange for 650,- klippekortet kan også bruges til ekstra træning, og skulle du ikke få brugt alle dine klip kan du også bruge dem i næste sæson.

\* Næste sæson:

Meget ligner sig selv, men Anna og Trine skal være mere med over turneringsundervisningen og holder flyttedag så ekstra træning i disco bliver onsdag.

Hip hop turnering bliver med Anna og Trine, men Mark har stadig comercial og rutine holdet i hip hop. Moderne holdene deles mellem Mark og Line.

Line tager de yngste op til 12 år om torsdagen og Mark tager fra 13 år om onsdagen.

Har du spørgsmål til noget er du altid velkommen til at ringe på 2070 2997

Mange hilsner

Benita